海 口 市 中 心 幼 儿 园

海口市中心幼儿园
消防系统维护保养服务遴选公告

为保障幼儿园师生生命财产安全，确保消防系统持续稳定运

行，现公开遴选具备相应资质的单位提供消防系统维护保养服务，

具体事项公告如下：

一、项目基本信息

1.项目名称：海口市中心幼儿园消防系统维护保养服务

2.服务地点：海口市龙华区义龙东路 50 号

3.服务期限：1 年（自合同签订之日起）

4.服务内容：涵盖幼儿园内所有消防系统，包括但不限于

(1)火灾自动报警系统（探测器、控制器、线路等）的定期检

测、调试与维修；

(2)自动喷水灭火系统（管网、喷头、水泵接合器等）的压力

测试、清洁与部件更换；

(3)消火栓系统（消火栓箱、水枪、水带、管网）的检查、维

护与功能测试；

(4)防排烟系统（风机、风口、风管）的运行检测与清洁保养；

(5)应急照明和疏散指示标志的亮度检测、电池续航测试与更

换；

(6)灭火器的压力检查、充装。

二、响应单位资质要求

1.具有独立法人资格，持有有效的营业执照。

2.具备消防技术服务机构二级及以上资质（或符合当地消防

部门最新资质要求）。

3.近 3 年内无重大违法违规记录，未因消防服务质量问题被

行政处罚（需提供书面承诺）。

4.拥有专业技术团队，团队成员需持有消防设施操作员（中

级及以上）等相关职业资格证书。

三、遴选流程

1.公告发布：本次公告自 2025 年 8 月 27 日 12:00 起至 2025

年 8 月 31 日 10:00（北京时间）止。

2.资料提交：响应单位需在公告有效期内，提交加盖公章的

资质文件、服务方案、报价单（密封）至海口市中心幼儿园，逾

期视为无效。

3.评审遴选：海口市中心幼儿园将组织评审小组，从资质合

规性、服务方案完整性、报价合理性、过往服务案例等维度综合

评审，确定中选单位。遴选结果将以电话方式通知中选者，未中

选的单位不另行通知。

四、联系方式

联系人：李苗 联系电话：18976769285

海口市中心幼儿园

2025 年 8 月 27 日

		2025-08-27T09:58:29+0800
	46010000012372